PORTARIA PGJ/PI Nº 1439/2018

A PROCURADORA-GERAL DE  JUSTIÇA em  exercício,  Dra.  MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA NUNES, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

DESIGNAR os  servidores  e  colaboradores  terceirizados  abaixo  relacionados,  para  condução,
organização, prestação de apoio administrativo e cobertura jornalística durante as solenidades de
inauguração das novas instalações da Promotoria de Justiça de Guadalupe, evento a se realizar no
dia 06 de junho de 2019.

Art. 1˚. Lista de servidores e colaboradores designados:

Servidores

Nome Matrícula

Lícia Alencar Botelho 15024

Shaianna da Costa Araújo 122

José Marques da Silva 15486

Colaboradores terceirizados

Nome Função

Hellysson André Sousa Lemos Operador de áudio

Antônio José Sousa Silva Garçom

Samuel Leite Feitosa Motorista

Art. 2˚. Considere-se também, como exercício externo para efeito de concessão de diárias e registro
no banco de horas dos servidores, a data de 05 de junho de 2019, pela necessidade de deslocamento
anterior da equipe para preparação do espaço.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 29 de maio de 2019.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício

	R E S O L V E